PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO - FRACASSADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2024

O Pregoeiro Oficial e  Equipe  de  Apoio  do  Município  de  Alagoinhas-BA  RESOLVE  declarar
FRACASSADA a  licitação  supracitada.  Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  ESPORTIVOS PARA
USO  DIDÁTICO  PEDAGÓGICO  NECESSÁRIOS  PARA O  DESENVOLVIMENTO  DE  ATIVIDADES
COMPLEMENTARES  NAS  ESCOLAS  DE  TEMPO  INTEGRAL  VINCULADAS  A  SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DA CIDADE DE ALAGOINHAS – BAHIA. Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 18/07/2024. Adilson Pedro dos Santos – Pregoeiro Oficial.

Edição 4.214 | Ano 16
18 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO FRACASSADA PE 025/2024

Certificação Digital: WRZ81EIN-NN0A6NGW-KGCF4GAV-L9PZBHHB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas